
２０２４年１２月３０日 

お客さま各位 

稚 内 信 用 金 庫 

「稚内しんきんウィンターフェス2025 in 稚内」スキー参加募集の 

締め切りについて 

日ごろより格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、2025年1月19日（日）に開催します「稚内しんきんウィンターフェス2025 

in 稚内」のスキー定員数が50名に達したことから参加申込みを締め切ることとな

りましたので、お知らせいたします。 

なお、スノーボード・カーリングについては引続きお申込みいただけます。 

以 上 


